
Zarządzenie nr 143/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie: scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług                                                                             

w Gminie-Miasto Działdowo    

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2017 r. 

poz. 1875 t.j.), w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach 

rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących                        

z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U.2016.1454) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze zmianami nazw przedszkoli będących jednostkami budżetowymi Gminy-Miasto 

Działdowo, Wykaz jednostek organizacyjny Gminy-Miasto Działdowo objętych skonsolidowanym 

rozliczeniem Gminy dla celów podatku od towarów i usług wraz z systemem kodów 

obowiązujących przy wystawianiu faktur, o którym mowa w § 3 ust. 2 załącznika do zarządzenia nr 

136/2016 z dnia 23 grudnia 2016 r., stanowiącego Procedurę realizacji zobowiązań 

publicznoprawnych w zakresie podatku od towarów i usług przez Gminę-Miasto Działdowo, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 01 grudnia 2017 r.  

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do procedury VAT 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy-Miasto Działdowo objętych skonsolidowanym 

rozliczeniem Gminy dla celów podatku od towarów i usług  

wraz z systemem kodów obowiązujących przy wystawianiu faktur 

 

Lp. Nazwa jednostki i adres NIP jednostki Kod jednostki  

1. Urząd Miasta Działdowo 

ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo 

571-10-02-585 UM 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej   

ul. Władysława Jagiełły 30, 13-200 Działdowo 

571-10-40-746 MOPS 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji   

ul. Robotnicza 10, 13-200 Działdowo 

571-10-40-901 MOSiR 

4. Samorządowy Zakład Budżetowy Miejska Służba 

Drogowa 

ul. Wolności 2/4, 13-200 Działdowo 

571-10-03-751 MSD 

5. Szkoła Podstawowa nr 3  

im. Bronisława Malinowskiego w Działdowie   

ul. Lenartowicza 1, 13-200 Działdowo 

571-16-03-238 SP3 

6. Zespół Szkół nr 2 im. Jana Pawła II 

ul. Polna 11, 13-200 Działdowo 

571-16-02-256 ZS2 

7. Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Króla Władysława Jagiełły 

w Działdowie 

 ul. Władysława Jagiełły 33, 13-200 Działdowo 

571-17-16-652 SP1 

8. Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Królowej Jadwigi w Działdowie 

 ul.  Sportowa 1, 13-200 Działdowo 

571-17-16-669 SP2 

9. Przedszkole nr 1 im. Jana Brzechwy w Działdowie 

ul. Grunwaldzka 2, 13-200 Działdowo 

571-16-02-291 PM1 

10. Przedszkole nr 3 w Działdowie 

ul.  Sportowa 4, 13-200 Działdowo 

571-16-02-279 PM3 

11. Przedszkole nr 4 w Działdowie  

 ul.  Mrongowiusza 7, 13-200 Działdowo 

571-16-02-262 PM4 

12. Przedszkole nr 5 w Działdowie   

ul. Karłowicza 3, 13-200 Działdowo 

571-16-02-285 PM5 

 

  

   

 

 

 


